
 

２０２０年５月２２日  

 

お取引様各位 

アラヤ特殊金属株式会社 

 

 

新型コロナウイルスに関する対応と営業活動について 

 

平素より格別のお引き立てを賜り誠に有難う御座います。 

この度の新型コロナウイルスによる感染された方々にお見舞いを申し上げます。 

また感染により亡くなられました方々に深く哀悼の意を表します。 

 

アラヤ特殊金属株式会社（以下当社）は新型コロナウイルスについて従業員の感染防止に向け早期より

感染対策を講じ、３月５日に「新型コロナウイルスについての基本方針」を社内に発信しております。 

取引先様及び関係者の皆様の安全、安心と感染防止を第一に考え、就業時間の短縮、通勤対策、在宅勤務

など各種施策を実施しております。 

 

しかし、このような状況下、お取引様にはご迷惑がかかる時もあるかと存じますが、社内の受注体制の

整備と在宅勤務体制の強化、更に限られた時間内におけるデリバリー体制を確立し、ご迷惑が掛からぬ

ようできる限りの体制を敷いておりますのでご安心いただければと存じます。 

お取引様には新型コロナウイルスについて大変なご苦労をされておられる事と思いますが、ご協力を

得ながら、当社も事業を行ってまいりますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

【本件に対するお問い合わせ先】 

  アラヤ特殊金属株式会社 営業本部  

   電話０６－６２５１－９８０１ 

https://www.araya.co.jp/

